[image: image1.png]

[image: image2.png]

PODER LEGISLATIVO

Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul - RS
E-mails:  camara@camarasps.rs.gov.br
                 juridico@camarasps.rs.gov.br
[image: image3.png]

EDITAL 008/2016, de 31 de outubro de 2016.

       A U D I Ê N C I A      P Ú B L I C A
       FÁBIO POLENZ PARNOV, Presidente da Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 28, XII, da Lei Orgânica Municipal,
                   Considerando a disposição contida no §4° do Art. 9° da Lei Complementar n° 101/2000, a “Lei de Responsabilidade Fiscal”;
                   Considerando a importância da participação de entidades representativas da sociedade civil e comunidade em geral no acompanhamento, discussão e avaliação das Metas Fiscais;
C O N V O C A
                     AUDIÊNCIA PÚBLICA para o dia 16 de novembro de 2016, terça-feira, às 9h, no Plenário da Câmara de Vereadores, sito na Rua XV de Novembro, n ° 793, para Demonstração, Discussão, análise  e a avaliação do Projeto de Lei 045, de 26 de outubro de 2016, Orça a  Receita  e fixa a Despesa do Município de São Pedro do Sul, para o exercício de 2017 e insere alterações na LDO 2017 e no PPA 2014-2017 e dá outras providências.
                     A Audiência Pública é aberta a toda a comunidade, sendo a participação de todos de fundamental importância. As entidades ou cidadãos que desejarem se pronunciar sobre os assuntos em questão deverão fazer prévia inscrição junto à Secretaria da Câmara até 30 minutos antes do início da Audiência Pública.

                     Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul, aos trinta e um dias do mês de outubro de 2016.
Verº Fábio Polenz Parnov
Presidente.
PUBLIQUE-SE.
Telefone Fax: 55.3276.1255/55.3276.1755

Rua 15 de Novembro, nº 793 São Pedro do Sul – RS      97400-000

[image: image3.png]